Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2020 г.                                                                                                                  № 64
п. Гигант.

О согласии на продажу объектов
        движимого имущества, закрепленных
на праве хозяйственного ведения за МП
«ЖКХ» Гигантовского сельского поселения

Рассмотрев обращение И.о. директора Муниципального предприятия «ЖКХ» Гигантовского сельского поселения И.А. Фоменко № 4 от 26.05.2020 года, в соответствии с Гражданским Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 196 от 30.06.2016 года «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения  от 04.08.2014 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», подп. 3.8. ст. 3 Устава муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Гигантовского сельского поселения, Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Дать согласие муниципальному предприятию «ЖКХ» Гигантовского сельского поселения на продажу движимого имущества, находящихся в хозяйственного ведении по цене не ниже оценки рыночной стоимости, определенной на основании результатов независимой оценки:
-машина вакуумная, регистрационный знак Н710МХ 161, идентификационный номер (VIN) XVL482302А0002537, марка (модель) ТС КО-503В-2, год изготовления ТС 2010, шасси (рама) № 330900А0986787, кузов № 330700А0172954, рыночная стоимость объекта оценки составляет 191 520 (сто девяносто одна тысяча пятьсот двадцать) рублей;
-экскаватор одноковшовый, регистрационный знак 610А 5325, заводской номер машины (рамы)  00191/80859318, марка (модель) ЭО-2101, год изготовления ТС 2007, двигатель № 305340, коробка передач № 213741, основной ведущий мост № 510748/457400-04, рыночная стоимость объекта оценки составляет 201 724 (двести одна тысяча семьсот двадцать четыре) рубля;
-трактор БЕЛАРУС 82.1, регистрационный знак 610Н 3468, идентификационный номер (VIN) 80861957, марка (модель) БЕЛАРУС 82.1, год изготовления ТС 2007, модель, № двигателя Д-243, 323823,  рыночная стоимость объекта оценки составляет 102 108 (сто две тысячи сто восемь) рублей;
-прицеп, регистрационный знак 61 ОТ 0383, идентификационный номер машины (VIN) 8549АТ70000908, марка (модель) 2ПТС-4,5 8549, год изготовления ТС 2007, рыночная стоимость объекта оценки составляет 37 950 (тридцать семь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей;
    2. МП «ЖКХ» Гигантовского сельского поселения в течении тридцати дней со дня регистрации перехода права предоставить в Администрацию Гигантовского сельского поселения копии документов, подтверждающих совершение сделки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                                  Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.